
CITY OF SURREY 

BYLAW NO. 18687 

A bylaw to provide for the levying of rates for general city 
purposes and special services for the Year 2016 in the City of 

Surrey. 

The Council of the City of Surrey, ENACTS AS FOLLOWS: 

l. The following rates are hereby imposed and levied for the Year 2016: 

(a) For the purpose of providing for all lawful general purposes of the City, 

including due provision for uncollectible taxes and for taxes that it is 

estimated will not be collected during the year, there is hereby imposed 

and levied upon the assessed value ofland and improvements taxable for 

general City purposes according to the last revised assessment roll of the 

City, rates appearing in Column A of Schedule "A" attached hereto and 

made part of this bylaw. 

"Improvements" for the purpose of levying rates for general City purposes 

means improvements as defined for that purpose in the "Assessment Act." 

2. The taxes shall be payable to the Collector of the City of Surrey at the City Hall, 

Surrey, B.C. 

3· This Bylaw shall be cited for all purposes as "Surrey General Rates Levy Bylaw, 

2016, No. 18687'' 

PASSED FIRST READING on the 18th day of April, 2016. 

PASSED SECOND READING on the 18th day of April, 2016. 

PASSED THIRD READING on the 18th day of April, 2016. 

RECONSIDERED AND FINALLY ADOPTED, signed by the Mayor an 

with the Corporate Seal on the 9th day of May, 2016. 



SCHEDULE "A" TO BYLAW NO. 18687 

Tax Rates (dollars of tax per $1,ooo taxable value) 

Property Class A B 

Hall's 
General Prairie 

~ Drainage 

1. Residential $ 2.26262 $ o.oo 

2. Utilities 31.99966 0.00 

3· Supportive Housing n/a o.oo 

4· Major Industry 10.41332 0.00 

5· Light Industry 5·75300 0.00 

6. Business & Other 6.49150 0.00 

7· Managed Forest n/a 0.00 

8. Recreational/Non-Profit 2.28337 0.00 

9· Farm Land 2.62354 0.00 


